

# Årsredovisning

---

## *Axeleration Parts and Service AB*

556806-4603

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Bredal

2026-04-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra service, underhåll och reparation av motorfordon samt relaterade verktyg och anläggningar. Bolaget skall även bedriva handel med motorfordon och fordonsdelar. Företaget har sitt säte i Borås.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 343	981	886	969
Resultat efter finansiella poster	64	69	34	42
Soliditet %	40	58	56	55

Nettoomsättningen har ökat främst på grund av ökad efterfrågan på importerade bildelar.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	11 253	72 591
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-60 000	
- Balanseras i ny räkning		72 591	-72 591
- Årets resultat			51 825
- Belopp vid årets utgång	50 000	23 844	51 825

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	23 844
Årets resultat	51 825
Summa	75 669

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	25 669
Summa	75 669

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 342 874	981 399
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-58 940	44 060
Övriga rörelseintäkter	2 149	393
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 286 083</b>	<b>1 025 852</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-342 985	-49 733
Handelsvaror	-158 297	-369 376
Övriga externa kostnader	-191 601	-118 010
Personalkostnader	-522 305	-423 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 703	0
Övriga rörelsekostnader	-357	-112
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 222 248</b>	<b>-960 829</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>63 835</b>	<b>65 023</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	368	3 846
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>358</b>	<b>3 846</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>64 193</b>	<b>68 869</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	4 000	24 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>4 000</b>	<b>24 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>68 193</b>	<b>92 869</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-16 368	-20 278
<b>Årets resultat</b>	<b>51 825</b>	<b>72 591</b>

## BALANSRÄKNING

1, 3

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4 3 951	10 655
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>3 951</i>	<i>10 655</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 951</b>	<b>10 655</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	117 007	175 947
Förskott till leverantörer	15 934	4 198
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>132 941</i>	<i>180 145</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	31 622	12 297
Övriga fordringar	58 483	57 455
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>90 105</i>	<i>69 752</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	334 435	144 674
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>334 435</i>	<i>144 674</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>557 481</b>	<b>394 571</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>561 432</b>	<b>405 226</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 844	11 253
Årets resultat	51 825	72 591
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>75 669</i>	<i>83 844</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>125 669</b>	<b>133 844</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	123 000	127 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>123 000</b>	<b>127 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 499	253
Skatteskulder	16 368	20 278
Övriga skulder	271 462	104 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 434	19 038
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>312 763</b>	<b>144 382</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>561 432</b>	<b>405 226</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	100 000	100 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	100 000	100 000
--------------------------	---------	---------

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	77 997	77 997
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	77 997	77 997
-----------------------------	--------	--------

Avser aktier i Binero Group AB (fd Oniva Online Group AB)

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-30

## UNDERSKRIFTER

Borås

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Magnus Axelsson*

Magnus Axelsson

2026-04-06

*Björn Axelsson*

Björn Axelsson

2026-04-07

*John Bredal*

John Bredal

2026-04-06